
 
 

UCHWAŁA NR CI/960/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 15.427.435,56 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.602.658,16 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 824.777,40 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 15.427.435,56 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.080.194,16 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 347.241,40 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2396



2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2396



Załącznik nr 1
do uchwały nr CI/960/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 21 marca 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa   405 942,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   403 942,99

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności   353 212,99
0970 Wpływy z różnych dochodów   50 730,00

70095 Pozostała działalność   2 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   2 000,00

750 Administracja publiczna   254 472,01
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   254 472,01

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   102 009,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   19 430,40

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   111 746,89

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   21 285,12

758 Różne rozliczenia  14 487 031,56
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  13 714 948,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  13 714 948,00
75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   433 551,16

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   433 551,16
75816 Wpływy do rozliczenia   338 532,40

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   338 532,40

801 Oświata i wychowanie   227 200,00
80195 Pozostała działalność   227 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   227 200,00
851 Ochrona zdrowia   15 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   15 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   81 180,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   81 180,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych   81 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  43 391,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska -  43 391,00

0690 Wpływy z różnych opłat -  43 391,00
Razem  15 427 435,56

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2396



Załącznik nr 2
do uchwały nr CI/960/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 21 marca 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   838 532,40

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   191 000,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  49 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   570 000,00
4270 Zakup usług remontowych   400 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   170 000,00

60017 Drogi wewnetrzne   77 532,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   49 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   28 532,40

710 Działalność usługowa   125 488,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   125 488,00

4300 Zakup usług pozostałych   125 488,00
750 Administracja publiczna   58 011,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   92 281,96
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   61 824,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia   36 576,00
4306 Zakup usług pozostałych -  3 131,71
4307 Zakup usług pozostałych -  8 472,73
4309 Zakup usług pozostałych   5 486,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  34 270,80
4306 Zakup usług pozostałych -  5 140,61
4307 Zakup usług pozostałych -  29 130,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   24 009,00
75412 Ochotnicze straże pożarne   24 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 709,00

801 Oświata i wychowanie  13 944 148,00
80101 Szkoły podstawowe  1 980 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   980 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   220 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   20 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   200 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   80 000,00

80104 Przedszkola  3 300 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  3 300 000,00

80105 Przedszkola specjalne  1 050 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 050 000,00

80116 Szkoły policealne   300 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   300 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  1 000 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   800 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   200 000,00

80120 Licea ogólnokształcące  1 800 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   600 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   200 000,00

80132 Szkoły artystyczne   102 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2396



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   100 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne  1 420 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   620 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   800 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   144 948,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   144 948,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego  1 160 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 160 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych   240 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   240 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych   270 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   270 000,00
80195 Pozostała działalność   877 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   32 180,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 396,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   159 200,00
4300 Zakup usług pozostałych   11 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   650 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   13 676,50

851 Ochrona zdrowia   15 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   15 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   124 580,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   74 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 622,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   41 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 208,00
4260 Zakup energii   2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   5 650,00
4430 Różne opłaty i składki    500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    600,00

85395 Pozostała działalność   50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   60 000,00

4306 Zakup usług pozostałych -  1 500,00
4307 Zakup usług pozostałych -  8 500,00

855 Rodzina   44 367,00
85508 Rodziny zastępcze   44 367,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   44 367,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   300 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi   200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  131 300,00

92113 Centra kultury i sztuki -  40 000,00
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  6 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  34 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  196 448,84

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2396



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 467,32
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   81 981,52

92195 Pozostała działalność   8 700,00

2826
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   1 305,00

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   7 395,00

926 Kultura fizyczna   84 600,00
92601 Obiekty sportowe   30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   54 600,00

4270 Zakup usług remontowych   54 600,00
Razem  15 427 435,56

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2396



Załącznik nr 3
do uchwały nr CI/960/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 21 marca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   338 532,40

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   91 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  49 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1373K ul. Szkotnik w Tarnowie w km 0+005,85 do 
0+421,11 oraz przebudowa skrzyżowania ulic Szkotnik i Szujskiego oraz ulic Szkotnik, 
Mościckiego i Sikorskiego w Tarnowie wraz z budową kanalizacji deszczowej, 
oświetlenia ulicznego, kanału technologicznego i przebudową niezbędnej infrastruktury -  49 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   140 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 2023 
r.   140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   170 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   170 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 2023 
r.   170 000,00

60017 Drogi wewnetrzne   77 532,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   49 000,00

Budowa drogi do budynku osiedle Niepodległości 7 wraz z zatoką parkingową i 
zjazdem do ul. Jasnej   49 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   28 532,40
Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 2023 
r.   28 532,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   18 709,00
75412 Ochotnicze straże pożarne   18 709,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 709,00
Remont budynku remizy OSP w Tarnowie-Rzędzinie   18 709,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   100 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00
Przebudowa placu zabaw na Górze Św. Marcina   100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  140 000,00
92113 Centra kultury i sztuki -  40 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  6 000,00
Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Popularyzacja nauki i techniki w Pasażu -  6 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  34 000,00
Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Popularyzacja nauki i techniki w Pasażu -  34 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  196 448,84

Remont muru ogrodzenia Cmentarza Starego przy ul. Tuchowskiej i Naruowicza - etap 
I -  100 000,00
Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Tarnowskie Centrum Dialogu -  96 448,84

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 467,32
Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Tarnowskie Centrum Dialogu   14 467,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   81 981,52
Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Tarnowskie Centrum Dialogu   81 981,52

926 Kultura fizyczna   30 000,00
92601 Obiekty sportowe   30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00
Budowa kompleksu sportowego "ORLIK" przy ul. Piłsudskiego w Tarnowie   30 000,00
Razem   347 241,40

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2396



Załącznik nr 4
do uchwały nr CI/960/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 21 marca 2024 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  43 391,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska -  43 391,00

0690 Wpływy z różnych opłat -  43 391,00
Razem -  43 391,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  243 391,00

60016 Drogi publiczne gminne -  143 391,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -143 391,00

Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe -100 000,00
Retencja wód opadowych -43 391,00

60017 Drogi wewnetrzne -  100 000,00
Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe -100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   200 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi   200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00
Razem -  43 391,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2396



Załącznik nr 5
do uchwały nr CI/960/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 21 marca 2024 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   500 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   100 000,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00
Remonty cząstkowe   100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   400 000,00
4270 Zakup usług remontowych   400 000,00

Remonty cząstkowe   400 000,00
Razem   500 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2396



Załącznik nr 6
do uchwały nr CI/960/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 21 marca 2024 r.

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

855 Rodzina   44 367,00
85508 Rodziny zastępcze   44 367,00

- odpłatność za dzieci przebywające w rodzinach zastępczych na terenie 
innych powiatów   44 367,00
Razem   44 367,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść

(dotacja celowa) (dotacja podmiotowa)
801 Oświata i wychowanie    0,00  9 120 000,00

80101 Szkoły podstawowe    0,00   980 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   980 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne    0,00   20 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   20 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00   80 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   80 000,00
80104 Przedszkola    0,00  3 300 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe  3 300 000,00
80105 Przedszkola specjalne    0,00  1 050 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe  1 050 000,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    0,00   800 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   800 000,00
80120 Licea ogólnokształcące    0,00   600 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   600 000,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne    0,00   620 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   620 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego    0,00  1 160 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe  1 160 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych    0,00   240 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   240 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych    0,00   270 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   270 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   60 000,00    0,00

85395 Pozostała działalność   60 000,00    0,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   8 700,00    0,00

92195 Pozostała działalność   8 700,00    0,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   8 700,00
Razem   68 700,00  9 120 000,00

Zmiana

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2396


	UCHWAŁA NR CI/960/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-02T11:56:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




